FORST"

XPRPE Déchiqueteuse de bois

PIECES DETACHEES

30/11/2015 Révision 0

Redwood Global Ltd,
Unit 86, Livingstone Road, Walworth Business Park, Andover,
Hampshire. SP10 5NS. Royaume-Uni



N

ieces

Nomenclature des p

14-A-002

émie

7

Capteur tactile de plateau de tr

T 1244e,p 3|130E1 JN33dEd NP 3|219AN0D 6£0-0T-CT 6C
T| (28ueio anwa.3x3) y13onpul eywixoid epanayded | z/0-0T-ZT eyz
1| (3ysuejg 3w.43x3) J3oNpul 23wWixo.d ap anaided 1y T£0-0T-CT 74
T 0S VI3 ZZ 22104 ap aquwe[ asino) #80-0T-¢T 4
T: JuawayduxpPap anbiuessw uonasioid su3 +0T1-€0-¢T F4
T 2|ged ap aulen €80-€0-CT TC
4 8'8 8191 X 8IA| X3y 31231 8 SIA vor-e1-¢t 0¢
¥ (a11essadau Is) a|32e3unaided ap julor|  $v0-S0-CT 6T
z (28noy) 1918, p 8|10e3 ana3des 'suz| pg80-OT-ZT 81

[4s 680 OSI #IN @[I2puoy 020-¥1-¢T LT
(4 8ZT NIQ vIAl @nbiise|2 a||apuoy T20-vI-CT 91
T 0T X PN @nbuaydsiway 2321 e SIA €0T-eTr-¢t ST
z UOI1R10J UB BUlydewW e| apsjuesodwio) jue|jodoiny 910-0€-¢T v
[4 Ot0ZL OSI 9TIA 20]Au noud3 SO0-€T-CT €T
4 680L OSI 9T @|I2puUoy S00-+T-¢T T
ZF0Z 0516 'sied? x95 QO 23.4e| e13x2 9TN UOJAN 3||2puoy|  Z0O-vT-ZT 1T
F (HaA) 213ude/jueAe BYdLEW 3|133€) Jna3ded 'su3 €80-0T-CT 0T
Z 9IN 0Z X ST uodwe] 060-0T-¢T 6
4 0r0L OSI 9N 20]Au noa3 STO-ET-¢T 8
T Jnaided ajwaJdy neaje|d ‘suj 670-6T-T ’
€ 680L OSI 8N 2||3puoy E€T0-PT-CT 9
€ 8¢T NIQ 8N anbnse|s 3||apuoy ¥I0-v1-CT S
|1 8'8 8152 X8IAl Xay 2191 B SIA Tov-¢T-¢t 4
T 6804 OSI 9N 2||2puoy LTO-FT-CT €
T J213.1e unod zaAnddy 1ue|jodoiny /T0-0E-2T F
T anaides juawayduaPap alleq 'suj 0S0-6T-FT T
ETETG) uondunsag ON 2231d[uawa|3




Rideau de sécurité 15-A-004

Elément|Piece No [Description Quantité
1 14-05-008 |Rideau de sécurité 1
2 14-05-007 |Fixation rideau 1
3 12-14-013 [Rondelle M8 ISO 7089 4
4 12-14-014 |Rondelle élastique M8 DIN 128 |4
5 12-12-401 |Vis a téte hex M8 x 25 Lg 8.8 4




110A) Jnaadns uoneluawie,p neajnos ajquasul| |O0-V-T 6

ddSg uIg/TD wuw ¢ ajew 813 ade|dno)| S/0-0T-ZT L

(zvd J10A) 3uejOA B|qWiasUl|  OTO-V-¥T 9

09 Q1 3UB|OA 3p J31|ed [T‘620-TO-VT eg

09 4l 1uejoA ap Jaijed ap ax0g| 620-T0-VT

27901 OSI MSI 6°0T S10C X OTIAI X3y 9sNaUd 9191 SIA| S0S-CT-CT

a[e91e| awnpul| Z00-T0-CT

LTV-86/9 NId 9TIN @2111s UlaJ) 3[|9puoy| 900-71-CT

|| A N[ N[N A ] A

6°0T 31SE X 9TIN X3Y 2193 SIA[00TT-CT-CT

911uenp

uondudsag| ON 2231d

Ensemble chambre de broyage 15-A-002




Ensemble chambre de broyage 15-A-002. Alimentation inférieure.

T anbiuod ajulod sIA 6°0T 8152 X OTW tv0-TO-2T ¢
T uonejuawlje nea|noy 9T0-TO-+T (74
T w.:._m_._\mu—c_ uoijelu wC-___m Jmm._-.:u._ mgn_._x.\ STO-TOV+T 6T
T uoneluawWlje nesjnod a|njod Jalog €S0-T0-CT 8T
T 8X0TXQf 241e|ndueidal 31D S00-02-2T LT
T al O€ 23|10 N0y ZS0-TO-CT 9T
T CO_HNPCNE___W HCNEW_DD._ _.._D_.th_n_ N@On._nolNH mH
z 680/ OSI 0TI 2||2puoy 600-+T-ZT T
4 82T NIQ 0TI @nbiise|2 a|japuoy 0TO-v1-2T €T
T al Sz @p13u aiqie Juawa|dnoly 6v0-TO-ZT zT
T uoljejuauwlije Jnajow uollexi4 €E€T-6T-CT T
T 0Ot0Z OSI ZTIN 20|Au noud3 €00-€T-2T oT
T 6307 OSI ZTW 3||2puoy €00-¥T-2T 6
T ZTWWN @nbuayds ajj@apuoy| Q Hed LZT-0T-ZT ]
T ZIW @nbuaydsiway a|japuoy| qQ Hed £ZT-0TCT a
z 8'8 815 X ZTIN 25N3Jd 3191 SIA 609-2T-CT 9
T A91/309°66T anbineipAy inalo S00-t2-CT S
T uoljejuswije un=2jowl tOQQJm "su3j CET-6T-CT 174
v 819T X 9Nl @5Na4d 2181 SIA T0Z-21-2T €
4 8°8 81S€ X 0TI X3y 9133 SIA 60S-¢T-CT z
T £X8X0OE d41e|NSUEIBI 9D 00-0Z-2T T
2111uEenD uonduasaqg ON 223Id[3uaw?|3




Ensemble chambre de broyage 15-A-002. Alimentation inférieure et enclume.

binejuawije,p neajnos juswa|nod ajed

Tr0-€0-v1

awnjpuy

¥10-T0-T

8ZT NIQ ZTN @nbnise|s a|japuoy

STO-vT-¢T

6804 OS| CTIN @||2puoy

€00-¥I-¢T

2°8 F1GE X ZTIN X2y 21231 SIA

809-CT-€T

8°8 8705 X ZTIN X2y 2191 SIA

T09-¢T-CT

huawaugi|e-olne e aplq e Jusawa|noy

OTO-TT-¢T

WW 7 1459 UIg/Td o|ew apno)

#60-01-¢T

T
T
14
L
€
T
T
T
T

awnpua uonexi4

€00-TO-€T

AN FIN|O(~| 0D

213uEenp

uonduasag

ON 2231d

VTV

J




Ensemble chambre de broyage 15-A-002. Entrainement

4 8'8 8157 X OTIN X3y 2131 SIA| 90S-ZT-CT €T
< 8¢T NIQ 0T @nbnise|d a||apuoy| OTO-¥T-ZT T
z 680L OSIOTIN @||2puUoyd| 600-FT-2T TT
T alnod ap anualay| €90-6T-ZT oT
€Pe||INoMIaA ap 2UQ)) 00| 1adeldaAe 24AI 6
T saJnuled € 984e| €9 X O £0S 1 INOd| T#O-0T-CT 8
T a|Iny,p neaniu piegay| €00-rZ-ZT L
1| @nbineipAy ajiny a8essijdwai uoyonog| STO-0T-ZT 9
T J11onpul 21wixodd ap unaided| TZ0-0T-CT S
T 886 NIQ T 's!led2 X0 z9 X109 @|ed| ZZI-0T-ZT 14
T 886 NIA S0 'sleda xgoO 79 x Al 09 2|eD| TZT-OT-CT €
T 411onput s11wixold sp unaided| T/0-0T-CT c
T dl 09 anbiuod adeuias ap 3||Inod| 6IT-0T-CT T
211uenp uonldudsag| oN @231d[uswa|3
IET

3|iny,p adessijdwas ap 3214140 ,p
93uo||eJ 3p S saq : 910N




Ensemble chambre de broyage 15-A-002. Entrainement volant.

/ ‘\:
N
b
) \
AN
h
il
. ey

",
‘7-.-

- '. ‘-.__.::::::—--""" \ .: \
\“ . ‘-_
- i . ‘. F

o
L 2
1[5
L / <
o

ALY

1 12-10-184 |Courroie trapézoidale 17 x 2040 mm Ld Optibelt 3




Ensemble chambre de broyage 15-A-002. Couvercle rouleau alimentation
inférieure

SUPERIEUR

Elément NPiece No |Description Quantité
1 12-12-504 |Vis téte hex M10 x 20Lg 8.8 2
2 12-14-010 |Rondelle élastique M10 DIN 128 2
3 12-14-009 |Rondelle M10 ISO 7089 2
4 14-03-024 |Couvercle rouleau alimentation 1




Ensemble goulotte 12-A-007

Piece No

Description

Quantité

12-19-056

Ensemble fixation goulotte

12-20-001

Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752

12-10-005

Vis de barre T M16

12-19-051

Ens. goulotte

12-11-007

Roulement lisse 121D, 16 OD, 22 bride x 10 Lg

12-14-003

Rondelle M12 ISO 7089

12-13-003

Ecrou nyloc M12 ISO 7040

12-01-043

Tige articulation capot

OO |IN[O[(N]|R|WIN |-

12-19-151

Ens. capot goulotte

[y
o

12-30-024

Petit autocollant orange Forst

[
[

12-15-020

Rondelle élastomére M12 OD 25-1D 12 x épais. 5

[y
N

12-19-055

Poignée goulotte

=
w

12-10-004

Poignée acier femelle M12

[y
S

12-14-004

Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 1SO 709

N[~ [P N[N [R[e oS R[NIN]S




14-A-008

7

Ion superieure

Ensemble rouleau alimentat

T Ww ¢ 1dsa UIg/Ty a|ew 8pno3| +60-0T-¢1 9z € 8'8 1GE X CTIA XaU 9323 SIA 809-2T-¢T £T

z F1rT X 9TIN JuaWwa|ned? e SIA800-10-ZT 8€E T|€ UoneUBWI e, p NEaINOI JUBWS N0 2|eD| TFO-E0-1 sz z 8ZT NIO ZLIW @nbpise| a|japuoy STO-¥L-CL 43
z ¥ NIQOYT XZTIA [190 & UO|nod| €191 T L€ v 8'8 S10E X OLN X2Y 2393 SIA| 20521 2L vz ZF1 T X °p1Ig 8Z ‘00 9¢ ‘4l 0T 2551| 3UsWa|noy ¥00-TT-ZT it
z VIQ S 21qJe uoiEIUSWIe,p 3[8D| T90-€0-¥T 9€ T| @inauadns uoneiuawije nea|nol 21ng| T00-Z0-v1 €2 ot 680£ OSI ZTW 2||3puoy £00-PT-CT o1
Tp3us} WLI/E SYoNEs UoREIUIWI[E 3[8D| 9Z0-T0-FT SE T|WI|E,p NES|N0J SNOJ3 Z 3USWS|N0J 9P 9(eD| Z0T-€0-ZT 7T z OvOZ OSI 8N 20JAU No1o3 TTO-EL-CL 6
v OTIA X3 No13|900-€T-2T vE Tj1z wuawauBije-oine € 3plig B JUBWA|NOY| £TO-TT-ZT 1z T 680L 0S| 8 @||3puoy €T0-PT-CT E
T| @nbiuod sjuiod SIA 60T F15¢ X OLIN| #70-TO-ZT €€ z 871 NIQ OTA @nbise|s a||spuoy | 0To-+T-2T oz T 2inalpdns UoEIUSWI[E 191310 "SUT 0Z0-6T-T 2
T|einauadns uo3elUBWIE NEB|NOI 'SU3| SZO-TOFT (3 z 680 OSI OTIN 2||2Puoy|600-+1-21 61 T ZTW @nbuayds @[|2puoy| g Hed ZZT-0L-¢L 9
Tjinaudns uoiEIUBWI|E NEa|NO] 21q1Y| ZI0-T0FT 3 z 8'8 B1SE X DL XaY 2383 SIA|605-Z1-CT 8T T ZTA @nbusydsiwiay a||2pucy| @ 1ed £ZT-0L-ZL 5
T 8XQT X0y 2J1e|n8uedal 910 S00-02-ZL 0E T UOREIUSWI[E 1NS30W UOIeXI | EET-6T-CL It v F19T X 9 95N2J0 9123 SIN T0Z-¢lL v
T ZXgXOE 211 [N8Uedal 910| ¥00-0Z 2L 6Z T al 5z op13u aique 3uawa|dnoody| 6v0-T0-ZT E T UopeIUBaLWIjE IN230wW 1oddns ‘su3 ZET-6LCL €
T|93us) W 3101p UoREBIUAWIE 3[BD| LZ0-TO-FT 8T € 0v0Z OSI ZTW 20]Au noo3| €00-€T-2T ST T A21/2205g @nbi|neipAy inajoN 9T0-vZ-TT z
Thuswsusije-oine e spliq & JUSWa[NoY| OTO-TT-ZL iz z uoneuswile,p 38|34 ap 131|100 190-T0-ZT T z 2'8 F1SP X ZLIA 95N210 8321 SIA 609-21-2T T
P3ueno uondisag| oN s231d|[Iusw3 F33UenD uonduosad| oN @291d[usWl3 P3nuenD uonduosag ON 2231d[uaw?|3




Q\

(noJ29 13 9|19pUuod ‘uojnog)

T JUE|OA 9p aiqJe as10laJlul SO0O-TO-vT T
z JUB|OA 2p dwe] €00-TO-¥T T
9 Z790T OSI XSD 6°0T 815 X QTIN 25Na4d 9193 SIA|  ZOTT-2T-CT ot
c ww g‘g swe| ap 3|ed| 50'Zr0-€0-T 6
T 2UlsSn JUEB|OA "su3g SO00-6T-T 8
8 LTIV-8649 NIAQ 9TIN 22H1S U3} 3||3puoy 900-+1T-¢T L
8 ZEOF OSI1 6°0T 9T X@Y noJo3 L00-€T-CT 9
2| t9S NIdg8'8 8105 X 9TIN X3y 3131 SIA anbluod sjulod| €0TT-CT-CT )
T 1UE|OA Bp 2.4qJE 35]033J1U3 TZO-TO-¥T 1%
T JUB|OA 2p alqJyY 700-TO-+T €
T TIX8TXSZT 24ie|ngdueldal 90 800-0Z-¢T 4
\@ 1 TIXQTXGE a41endueldal 9D IT0-0Z-2T T
2111UEnD uondudsag ON 3231d[|3uaw3|3
o
} -
A0
\O\ N
14
S
660-66-66 ON 993!d

Ensemble volant 14-A-010

sawe| Jnod suojnoq ap naf : 910N

wwg‘g ST'Tv0-€0-v1

wwe 0¢‘Tv0-€0-1T

wws‘t STTv0-€0-v1

wwt 0T ‘Ci70-€0-vT

wwso S0‘C0-€0-vT

7 9 Jnassiedy ON 22314

3|qluodsip awe| ap 3|ed ap Jnassied]




Ensemble tendeur de courroie de volant 12-A-012

Elément|Piece No [Description Quantité
1 12-12-1104 |Boulon téte hex M16 x 110Lg 8.8 1
2 12-14-019 |Rondelle élastique M16 DIN 128 1
3 12-14-005 |Rondelle M16 SO 7089 3
4 12-11-011 (Roulement a bille a rainure profonde 6304 2RS 52 OD, 20102
5 12-01-036 (Poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
6 12-01-024 |(Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
7 12-13-005 (Ecrou nyloc M16 ISO 7040 1
8 19-19-016 |Ens. glissiére tendeur 1




Ensemble réservoir de carburant 12-A-026

Elément |

Piece No

Description

Quantité

1

12-10-150

Bouchon réservoir carburant

la

12-10-151

Bouchon de réservoir verrouillable (option)

12-10-152

Filtre réservoir carburant

12-02-001

Ens. réservoir carburant moulé 35L

12-10-154

Connecteur 5 mm de réservoir carburant

12-10-153

Bague 5 mm de réservoir carburant

12-14-008

Rondelle collée M12 (Dowty)

12-10-027

Banjo M12

(N[O |A|IWIN

12-10-026

Boulon Banjo M12

RlRr[N[R[R[R[R|R]|r




Base de chenille Traxion

1

DESCRIPTION DE PIECE | QUANTITE

Piste - coté droit

Piste - boulonnage piste

Rondelle M16
Boulon M16

Ensemble bras

Rondelle M5

N° PIECE

19-03-012
12-14-005

12-12-110
19-A-003

12-12-205 Vis téte hex M5x12

12-14-011

ELEM.

N°

15
16
17
18
19
20
21

QUANTITE

19

DESCRIPTION DE PIECE

Base piste et sous-ensemble supérieur

N° PIECE

12-13-017 | Ecrou Nyloc M30

12-14-030 | Rondelle M30
12-14-009 Rondelle M10

12-12-504 | Vis téte hex M10x20

12-11-018 | Palier lisse PCM 303425M

19-A-004

19-19-005 Ensemble couvercle

ELEM.

N°

8
9
10
11
12

14

QUANTITE

DESCRIPTION DE PIECE

Ensemble vérin
Bras inférieur
Bras inférieur

Ensemble bras supérieur

Ensemble hydraulique bras inférieur

Ensemble axe base piste

N° PIECE
19-A-002

19-03-033
19-03-033
19-A-005

19-19-015

19-19-014 Ensemble hydraulique bras supérieur

19-19-012

ELEM.

N°

1
2
3
4
5
6
7




Berceau de base de chenille Traxion

45 OEIN 3||]2puoy TE€0-¥T-CT 1T
F4 24nauul anbe|d - sisseys poddng T00-€0-6T (014
Fa 19ssno8 - sisseyd 1oddng 8€0-€0-6T 6T
2 € 39ssnos - sisseyd poddng 870-€0-6T 8T
4 7 39ssno3 - sisseyd poddng LT0-€0-6T LT
4 T 39ssnos - sisseyd poddns 920-€0-6T 9T
8 X3H OVXZTIN 109-CT-CT ST
8 OEIN 20]AN Nno.d3 LTO-€T-CT 4
v aJ31ss!|3 23|39y CT10-T0-6T €1
T 91s1d 9seq 19 ULIPA Bjquasu3 200-V-6T 43
T 8YX sisseyd 1T
1 OTIA 3||12puoy 600-vT-CT 0T
v OTXOTIN X3y 23131 SIA ¥0S-21-CT 6
8 TTIN 20JAN no.d3 €00-€T-CT 8
4 EEIEECYIERIVREN 100-S0-6T L
91 CTIA 3][9puoy €00-vT-CT 9
v wuwipg uonelos agedo|g 6€0-€0-6T S
4 T 9|qe|334 axy 9T0-T0-6T v
4 3|qe|83. puisn axy TT0-T0-6T €
T Jnainguasip np anbejd €20-6T-€T T
T Jnainguisip np anbeld 9T10-61-GT T
3LILNVYNO 3231d 3a NOILdI¥DS3d 3031d N N IN3T13






